РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
БИЧУРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«БУЙСКОЕ»
671365 Республика Бурятия Бичурский район с. Буй ул. Вахмянина,12а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021 г                                                                                                              № 5

								                                                                                                с.Буй
«О присвоении адреса
объекту недвижимости»

       Руководствуясь Федеральным законом «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 № 443-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального
образования сельского поселения «Буйское» решил:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:03:060104:15
адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Бичурский        муниципальный район, сельское поселение Буйское, Буй село,  улица Вахмянина земельный участок 117.
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:03:060104:03
адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Бичурский муниципальный район, сельское поселение Буйское, Буй село, улица Вахмянина земельный участок 115.
3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:03:060104:01
адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Бичурский муниципальный район, сельское поселение Буйское, Буй село, улица Вахмянина земельный участок 113.
4. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:03:060104:16
адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Бичурский муниципальный район, сельское поселение Буйское, Буй село, улица Вахмянина земельный участок 111.
5. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:03:060103:34
адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Бичурский муниципальный район, сельское поселение Буйское, Буй село, улица Вахмянина земельный участок 110.
6.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:03:060104:31
адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Бичурский муниципальный район, сельское поселение Буйское, Буй село, улица Вахмянина земельный участок 109.
7. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:03:060103:60
адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Бичурский муниципальный район, сельское поселение Буйское, Буй село, улица Вахмянина земельный участок 108.
8. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:03:060104:18
адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Бичурский муниципальный район, сельское поселение Буйское, Буй село, улица Вахмянина земельный участок 107.
9.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:03:060103:59
адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Бичурский муниципальный район, сельское поселение Буйское, Буй село, улица Вахмянина земельный участок 106.
[bookmark: _GoBack]      10.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:03:060109:26
адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Бичурский муниципальный район, сельское поселение Буйское, Буй село, улица Лесная земельный участок 10.
     11. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:03:060108:116
адрес Российская Федерация, Республика Бурятия, Бичурский муниципальный район, сельское поселение Буйское, Буй село, улица Вахмянина земельный участок 11Б.

                 Глава муниципального образовании
               сельского поселения «Буйское»                                           В.Ю.Сидоров